
 
 
                                         UCHWAŁA     Nr XVIII/91/2008 
                                           Rady  Miejskiej w Zawidowie 
                                                z dnia 30 stycznia 2008r. 
 
 
w sprawie : nadania nazwy ulicy w mieście Zawidowie. 
 
                  Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 
1990r.o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
póź. zm.)  Rada Miejska w Zawidowie  uchwala, co następuje : 
 
 
                                                              Par. 1 
 
1. Nadaje się nazwę nowej ulicy w mieście  Zawidowie: 
– ulica –    DĘBOWA  biegnąca w  granicach działek 170/6 i 170/9  , Obręb I, 

AM – 4. 
2. Przebieg i granica ulicy wymienionej w ust.1 oznaczona jest na mapie, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

                                                              Par. 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
 
                                                              Par. 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący  
                                                                                             Rady   Miejskiej 
 
        
                                                                                              Robert Drabko                                                  
 
                                                

  
 
 
 
 
 




